OGOLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PLYWANIU 2018

RADOM, 20-10-2018

Konkurencja 14
2018-10-20 - 15:11

Kobiet, 50m klasyczny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2018
Pozycja

9 lat i mtodsi

1. BEDNARCZYK, Maja
2. PIATKIEWICZ, Anna
3. JOZWIK, Pola

4. WROBLEWSKA, Kinga
5. BACZKOWSKA, Milena

10- 11 lat

1. SARNOWSKA, Aleksandra
2. PRZYBYLSKA, Oliwia
3. RASZEWSKA, Jadwiga
4. GALAT, Amelia

5. IGNACZAK, Julia

6. ARMONAITE, Akvile

7. KALASKA, Karolina

8. BULKA, Oliwia

9. NAJDA, Otylia

10. JUGOWICZ, Agata

11. ZYCH, Malwina

12. KESKA, Kalina

13. KULAG, Oliwia

14. MARZEC, Natalia

15. WISNIEWSKA, Maja
16. PURVAINYTE, Ema
17. WEGRZYCKA, Agnieszka
18. KMITA, Kamila

19. KRAPAVICKAITE, Goda
20. GWARDIAK, Julia

21. POLCZYNSKA, Iga
22. WOJCIK, Zosia

DYSKW. BRONISZ, Martyna

Rok ur.

09 Lks Opocznianka
09 MKS Trojka £6dz
09  Aguator Kozienice
09 Lks Opocznianka
09 Mks Wodnik

07 MKS Ochota Warszawa
07 MKS Piaseczno

07 MKS Trojka £.6dz

07 Mazowsze Mietne

07 MKS Piaseczno

08 KSM Startas

07 Mazowsze Mietne

07  Nowodworski OSIR

07 UKS OLIMPIC Warka
07 MKS Tréjka £6dz

07  Mks Wodnik

08 Lks Opocznianka

07 MUKS Wiking Tomaszow Mazowieck
08 SKP DELFIN Kozienice
08 MKS Ochota Warszawa
08 KSM Startas

08 MKS Trojka £6dz

08 Lks Opocznianka

08 KSM Startas

08 UKS OLIMPIC Warka
08 Lks Opocznianka

08  Aguator Kozienice

08 SKP DELFIN Kozienice

K11 - Ptywak wykonat nieréwnoczesne lub naprzemienne ruchy nég.

12 - 13 lat

BAL DA, Aleksandra

STAWICKA, Julia

JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia

RASZDORF, Zuzanna

GORLICKA, Weronika

GAWELKO, Zuzanna

BARANSKA , Matylda

SZABRANSKA , Oliwia

SIEK, Zuzanna

10. KOLAKOWSKA, Weronika

11. JASINSKA, Michalina

12. KOWALSKA, Sandra
BEDNARCZYK, Aleksandra

14. JAWOR, Sandra

15. GLOWALA, Oliwia

16. ARMONAITE, Deimante

17. PIJUTE, Paulina

18. SWIETLIK, Melania
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05 MKS Piaseczno

05 Uks Gim 92 Ursynéw Warszawa

06  Uks Gim 92 Ursynéw Warszawa

05 MUKS Wiking Tomaszéw Mazowieck
06 Mks Wodnik

06 UKS Tréjka Putawy

06 MKS Trojka £6dz

06  Uks Gim 92 Ursynow Warszawa

06  Mks Wodnik

05 MKS Piaseczno

06 MUKS Wiking Tomaszow Mazowieck
06 UKS OLIMPIC Warka

06  Lks Opocznianka

05 MKS Tréjka £6dz

05 Mazowsze Mietne

06 KSM Startas

05 KSM Startas

06 MKS Piaseczno

Czas

56.26
57.76
59.05
59.86
1:02.69

40.69
44.07
44.93
46.36
46.59
47.06
47.62
48.89
49.19
52.32
52.50
53.06
53.44
53.59
54.09
54.14
54.29
55.72
56.73
57.86
58.94
1:04.91
55.93

36.34
36.38
37.04
3751
38.73
39.61
39.84
39.91
40.46
40.83
41.30
42.40
42.40
42.60
43.08
43.37
43.87
44.19

Pkt.

131
121
114
109

95

348
274
259
235
232
225
217
201
197
164
162
157
153
152
148
148
146
135
128
121
114

85

489
487
462
445
404
378
371
369
354
345
333
308
308
303
293
287
278
272

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to KS Warszawianka
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OGOLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA RADOMIA W PLYWANIU 2018

RADOM, 20-10-2018

Konkurencja 14, Dziewczat, 50m klasyczny, 12 - 13 lat

Pozycja

19.
20.
21.
22.
23.
24.
DYSKW.

BERNOTAVICIUTE, Gabriele
PANTKOWSKA, Oliwia
BARAN, Justyna
WESOLOWSKA, Katarzyna
NOWAK, Monika

MINDA, Zofia
ZAKRZEWSKA, Michalina

Rok ur.

05 KSM Startas

06 Lks Opocznianka

05 Aquator Kozienice

06  Aquator Kozienice

06 MKS Ochota Warszawa
06 Mks Wodnik

06 Mks Wodnik

K11 - Plywak wykonat nieréwnoczesne lub naprzemienne ruchy ndg.

14 - 15 lat
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15.
16.
17.

HERBREDER, Gabriela
KESLER, Katarzyna
POTIOPA, Karolina
WROBEL, Martyna
WOS, Weronika

HAR, Zofia

BIDNIK, Wiktoria
ZYCH, Natalia
SUSKIEWICZ, Maja
KOCZYK, Aleksandra
CELEJEWSKA, Olga
RYTEL, Elzbieta
LUTEREK, Oliwia

MAJ, Zuzanna
KROTOSZ, Dominika
ZAKRZEWSKA, Aleksandra
BEKASIEWICZ, Marta

16 lat i starsi

1.

2.
3.
4

JANKOWSKA, Klaudia
RABINIAK, Zuzanna SL
WASAK, Aleksandra

LITEWNICKA, Gabriela

Uks Gim 92 Ursynéw Warszawa
MKS Ochota Warszawa

MKS Ochota Warszawa

MKS Piaseczno

Uks Gim 92 Ursynéw Warszawa
MKS Piaseczno

Uks Gim 92 Ursynéw Warszawa
Mks Wodnik

Uks Gim 92 Ursynéw Warszawa
Uks Zoliborz

UKS OLIMPIC Warka

KS Neptun Sokolow Podlaski
Klub Plywacki Signovum
Aquator Kozienice

Ptywak Tomaszéw Mazowiecki
Ptywak Tomaszéw Mazowiecki
Ptywak Tomaszéw Mazowiecki

ERERERREREREIERREIRRS

98  Uks Gim 92 Ursynow Warszawa
01 KU AZS UMCS Lublin

02  Ukp Polonia Warszawa

02  KS Neptun Sokolow Podlaski

Czas

44.31
46.51
46.54
47.46
48.65
50.41
52.98

34.55
35.44
35.47
36.22
36.65
37.00
37.47
38.16
39.35
39.70
39.75
41.66
41.88
43.72
44.41
47.96
56.56

34.43
35.90
36.59
44.75

Pkt.

270
233
233
219
204
183

569
527
526
494
477
463
446
422
385
375
374
324
319
281
268
212
129

575
507
479
262
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